



2.2.1972

HALK MAHKEMESİ YAHYA HAN VE 7 GENERALİ İDAMA MAHKÛM ETTİ

Temsil ettiği varlıklı sınıfın çıkarları için, halkının demokratik hak ve özgürlüklerini kısıtlayan eski Pakistan Devlet Başkanı Yahya Han'ı ve 7 generali HALK MAHKEMESİ idama mahkûm etti.

Bayram gazetesinin yazdığına göre, genç avukatlar, sendikacılar ve siyasi parti temsilcilerinden oluşan HALK MAHKEMESİ ünlü şair İkbâl'in mezarı başında toplanarak bu kararı vermiştir.

"Pakistan'ın birliğine komplo hazırlamak ve vatana ihanet suçundan" verilen ölüm cezasının, asılarak mı, yoksa kurşuna dizilerek mi infaz edileceği açıklanmamıştır.

UZMANLAR BAŞBAKANA İSTEDİĞİ ALTERNATİFLERİ GÖSTERDİLER

Halkımızın özellikle işçilerin yaşama koşullarını çok ağırlaştıracak yeni vergiler eleştirilirken Başbakan Erim, "yeni vergilere mecburuz. Alternatifleri gösterin, vergi tasarımlarını geri alın" demişti.

Konu üzerine ciddiyetle eğilen uzmanlar, hazırladıkları raporu kamu oyuna ve Başbakana sundular.

Uzmanlar başbakana gösterdikleri alternatifleri şöyle sıralanmışlardır:

1- İşçiler ve memurlar her ay vergilerini tas tamam ödedikleri halde, İŞVERENLER ve TÛCCARLAR yılda 17 MİLYAR LİRA vergi kaçırıyor.

2- Bütçe masrafları en az yüzde 10 oranında kısılmalıdır.

3- Büyük çiftlik sahiplerinin gelirleri, daha yüksek oranda vergilenmelidir.

4- Serbest meslek ve ticaret erbabının daha âdil vergi ödemesini sağlamak için asgari götürü vergi konmalıdır.

Başbakan bu konuya ilişkin görüşünü açıklarken, 7 milyara ihtiyacımız var demişti.

Yalnız birinci maddedeki 17 milyarlık kaçak vergi tahsil edilirse 7 milyarlık ihtiyaç temin edildiği gibi, 10 milyar daha hazineye girmiş olacaktır. 10 milyarlık bir temel sanayii yatırımı ile işsizlik önemli oranda azalacağı gibi, kalkınmada bir sıçrama sağlanması mümkün olacaktır. Herkesin gücü oranında vergi ödemesi Anayasamızın kesin ve amir hükmüdür. Anayasa hükümlerini uygulamak zorunda olan hükümetin, İŞVEREN ve TÛCCARLARIN anayasaya aykırı biçimde kaçırdıkları bu vergileri tahsil etmesini, vergisini tam olarak ödeyen işçiler şiddetle istemektedirler.



300 İŞÇİMİZ SOKAĞA ATILDI

Almanya Hagon'daki Göcke kumaş fabrikasında çalışan 300 işçimiz fabrika idaresi tarafından tazminatsız sokağa atılmıştır.

İşçilerin devlet yönetiminde söz sahibi olmadığı ülkelerde, işçiler, işverenler için bir limon gibidir. Suyu alınır, kabuğu dışarı atılır.

YETKİLİ MAHKEME BULUNDU VE MADANOĞLU TAHLİYE OLDU

6 eylül 1971 tarihinde beri tutuklu bulunan 27 Mayıs devriminin öncülerinden emekli general ve Kontejyan senatörü Cemal Madanoğlu, yetkili mahkemenin bulunması üzerine tahliye olmuştur.

Madanoğlu'nu, Ankara sıkıyönetim mahkemesi tutuklamıştı. Ancak yapılan inceleme sonunda, dava dosyası yetkisizlik kararı ile İstanbul sıkıyönetim As. Adli organına gönderilmişti. İstanbul sıkıyönetim As. Adli organında yetkisizlik kararı vermesi üzerine dosya, Milli Savunma Bakanlığına gönderilmiş, Milli Savunma Bakanlığı davanın İstanbul Sıkıyönetim mahkemelerinde bakılmasına karar vermiştir.

Milli Savunma Bakanlığının bu kararına dayanarak dosyayı inceleyen İstanbul sıkıyönetim A. Adli yetkilileri Cemal Madanoğlu'nun tahliyesine karar vermiştir.

ALMANYA'DA LOKAVTIN KALDIRILMASI İÇİN YOGUN BİR MÜCADELEYE BAŞLANDI

Aynı uluslararası örgüte (IMF) bağlı olduğumuz ve dünyanın en büyük sendikası olan, Alman IGM sendikası sosyal bir hak olamıyacağı gerekçesiyle, lokavtın kaldırılması için yoğun bir mücadeleye girmiştir.

IGM'in Almanya'daki Türk işçileri için çıkardığı gazeteğe özel bir demec veren IMF ve IGM genel başkanı Otto Brenner, konuya ilişkin görüşlerini şöyle açıklamıştır:

" Hukuken göz yumulan bir Santaj " hareketinin ancak lokavt olabileceğini, lokavtle grev asla eşit değerde mücadele değildir. Çünkü ekonomik bakımdan daha güçlü durumda olan işverenlere karşı sendikal mücadele dolayısıyla grev silâhıyla elde edilen güç dengesi işverenlerin lokavt uygulamasıyla bozulmakta ve kapitalistler ayrıca burada sosyal gelişmeyi engelleme ve sendikal dayanışmayı zayıflatma amacı gütmektedirler.

Hukuken birleşme hürriyetinin yorumlanmasında grev ve lokavtın eşdeğer olarak kabul edilmesi tamamen yanlıştır. Çünkü grev ve lokavt tarihi sosyal bakımdan birbirleriyle karşılaştırılamayacak iki ayrı şeydir.

Ayrı iki şeyin aynı şeylermiş gibi kabul edip ona göre hareket etmek hukuki eşitliğin gerçekleştirilmesi değil aksine, çignemiş olması anlamına gelir. Grev ve lokavtta da durum aynıdır.

Otto Brenner açıklamasında, işte bu nedenle IG Metall dün olduğu gibi bugün ve yarın da, ne gerçek ilişkilerde ne de kanuni tanımlamalarında haklılığını ispat edemeyecek bu hukuk anlayışına karşı tekrar incelenmesi ve değiştirilmesini sağlamak için, bütün gücüyle mücadele edecektir" demiştir.

RAFET BAYRAKTAR İSTANBUL'A GELDİ

Bursa XIII.ü Bölge Temsilci Vekili ve genel Yönetim Kurulu üyesi Rafet Bayraktar İstanbul'a gelmiştir.

Daha önce Teşkilâtlanma Dairesince onaylanan örgütlenme planının uygulanması hakkında, daire başkanlığına bilgi veren Bayraktar, ayrıca Genel Yürütme Kurulu üyeleriyle de bölgesel sorunlar hakkında görüşmeler yapmıştır.

MEMLEKET İSTERİM

Memleket isterim

Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun

Kışın herkesin evi barkı olsun

Cahit SITKI

HALİL BİRLİKSEVEN GENEL MERKEZDE

Gelişen sosyal, ekonomik ve politik koşullara göre, daha merkezî bir karakter kazanan Toplu Sözleşme Politikası konusunda uzmanlarla ortak çalışma yapmak için II.nci Bölge Temsilcisi Halil Birlikseven, Genel Merkeze gelmiştir.

Belli bir süre İstanbul'da kalacak Birlikseven, bu arada önemli Toplu Sözleşmelere de katılacaktır.